
ЦЮРУПИНСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

 

НАКАЗ  

  

23.03.2016                                   м. Цюрупинськ                                  № 117  

  

Про результати проведення атестаційної експертизи  

Кринківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Цюрупинської 

районної ради Херсонської області 

 

Відповідно до вимог законів України «Про освіту», «Про загальну 

середню освіту», Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України від 30 січня 2015 року № 67, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 14 лютого 2015 року за № 173/26618, на виконання наказу 

відділу освіти від 23 грудня 2015 року №628 «Про проведення державної 

атестації Кринківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Цюрупинської 

районної ради Херсонської області» проведено атестацію зазначеного закладу, 

на підставі рішення атестаційної комісії та аргументованого висновку за 

результатами державної атестації Кринківської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів Цюрупинської районної ради Херсонської області, враховуючи, що 

освітні послуги, які надаються зазначеним закладом відповідають Державним 

стандартам загальної середньої освіти 

 НАКАЗУЮ:  

1. Визнати Кринківську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Цюрупинської 

районної ради Херсонської області атестованою. 

2. Підтвердити право Кринківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Цюрупинської районної ради Херсонської області на надання початкової 

загальної освіти, базової загальної середньої освіти з видачею документів про 

освіту державного зразка про відповідний рівень освіти. 

3. Спеціалісту відділу освіти Фоменко І.І.: 

3.1. Довести даний наказ до відома керівника, трудового колективу та 

батьківської громадськості зазначеного навчального закладу. 



3.2. Оприлюднити результати державної атестації навчального закладу на 

офіційному веб-сайті відділу освіти районної державної адміністрації. 

3.3. Тримати на контролі стан виконання рекомендацій атестаційної комісії з 

питань, пов’язаних з навчально-виховною діяльністю навчального закладу. 

4. Директору Кринківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Цюрупинської 

районної ради Херсонської області Горбачовій Г.С. 

4.1. Оприлюднити через засоби масової інформації та на офіційному веб-сайті 

навчального закладу результати державної атестації. 

4.2. Забезпечити виконання рекомендацій атестаційної комісії. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

  

Начальник відділу освіти 

райдержадміністрації 
В.В. Котюк 

 

                                                                         

 


